

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 267513

**FECHA: 08-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	2	\$990	\$1.980
PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT A			
	1	\$9.900	\$9.900
RESMA PREMIER CARTA 500HJ			
	2	\$4.990	\$9.980
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
COMPAS DE PRECISION			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
	1	\$990	\$990
TEMPERA GIOTTO 15ML			
	1	\$1.500	\$1.500
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
MASKING TAPE 24MMX20M			
	1	\$990	\$990
TRANSPORTADOR 180°,°a PROARTE			
	1	\$390	\$390
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
	1	\$290	\$290
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VIOLE			
	1	\$2.690	\$2.690
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE FLUOR			
	1	\$1.190	\$1.190
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
	1	\$690	\$690
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	1	\$250	\$250
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	3	\$350	\$1.050
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA			
	1	\$790	\$790
PENDRIVE MAXELL 8GB			
	1	\$4.900	\$4.900
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
	1	\$290	\$290
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
		NETO	\$ 38.516
		IVA 19%	\$ 7.314
		TOTAL	\$ 45.830

